РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023г.                                         № 116                          п.Индустриальный

Об  аннулировании  адресов  объектов  адресации

В соответствии с Федеральными  законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации ,в результате проведенной инвентаризации и в целях прекращения существования объекта(ов) адресации, Администрация Индустриального сельского поселения постановляет:

1. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Первомайская  , владение 5 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 76e2c463-189c-4125-b877-729b3d839020);
2. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Речная , дом 1, квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 7aae97ed-6ef9-435e-8efc-62e53ca94881);
3. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Речная, дом 1,квартира 3 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 48580878-d696-4cd8-b461-42a2c05a6488);
4. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Речная ,домовладение 3,квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: cc53fb6d-9258-4952-8dd4-fc4c1ddd5c40 );
5. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Заводская , домовладение 40 (уникальный номер из государственного адресного реестра: a5ed1ef3-9e96-464d-b28c-5dfb1f9057ff);
6. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Школьная  , дом 29 квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: c3d83c77-7811-4dfd-a7ae-b5a8a0749350;
7. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Школьная   , дом 20 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 84afc75a-a877-4676-beda-294967a5692a);
8. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Школьная, домовладение 16 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 9a1f49b2-a253-4c1c-8c52-08f87d43becc);
9. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Лесная, дом 6, квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 917572b7-7e84-4f5e-ba93-f05407364de8);
10. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Лесная, дом 18, квартира 3 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 55b1401c-da94-469b-a3ec-ff626111bd74);
11. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Ждановская , домовладение 1,квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 91e3f593-67f5-4b93-83db-212c9a1eadd6);
12. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Ждановская, домовладение 1, квартира 2 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 1725ce7d-e681-4321-bc98-9fd741596dca);
13. Аннулировать адрес объекта адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Ждановская, дом 9, квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: c95b3dd0-d324-4f4c-b3dc-0aa65e9f6998);
14. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Ждановская , дом 42 (уникальный номер из государственного адресного реестра: 5e35759d-f964-44c3-adc7-5ee9dae898b9);
15. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Ждановская	, домовладение	74 (уникальный номер из государственного адресного реестра: dfbd8579-c2b4-467e-bd48-a570d43f4ef5);
16. Аннулировать адрес объекта  адресации, прекративший свое существование:	Российская Федерация,	Ростовская	область, муниципальный район  Кашарский, сельское поселение Индустриальное, посёлок Индустриальный ,  улица Зеленая, дом 12,квартира 1 (уникальный номер из государственного адресного реестра: f3a3c606-f0aa-4dfc-9ea2-53f3d67adf4b).
      17.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном
           сайте Администрации Индустриального сельского поселения в
           информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       18.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
            опубликования.
       19. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
сельского поселения                                                                       Л.С.Варивода